БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 20 » декабрь 2023й. № 729

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » декабря 2023 г.

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Башкортостан от 29 марта 2023 года № 139 «О мерах по реализации

мероприятий по осуществлению подключения (технологического
присоединения) газоиспользующего оборудования и обьектов

капитального строительства к газораспределительным сетям при
догазификации на территории Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 29 марта 2023 года № 139
«О мерах по реализации мероприятий по осуществлению подключения
(технологического присоединения) газоиспользующего оборудования и
объектов капитального строительства к газораспределительным сетям
при догазификации на территории Республики Башкортостан»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 16 августа 2023 года № 492).

2. Установить, что действие настоящего постановления
распространяется на правоотношения, возникшие с 30 марта 2023 года.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров